DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCUTAS SENSÍVEIS COM
JOVENS LGBTQIA+: O DISPOSITIVO-GRUPO COMO FERRAMENTA DE
ACOLHIMENTO E RESISTÊNCIA de autoria de ANTÔNIO GABRIEL MIRANDA DA SILVA,
CARLA JÉSSICA DE ARAÚJO GOMES, LARISSA FERREIRA NUNES, LUCAS ARAÚJO
DA SILVA, JOÃO PAULO PEREIRA BARROS, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol
01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94072

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94072